
Uchwała Sejmiku nr III/53/7/2010 z dnia 2010-07-07

Data
ogłoszenia 2010-07-07

W sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu województwa za pierwsze półrocze oraz o
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie
art. 18 pkt 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
oraz art. 266 ust. 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

1.Informacja o przebiegu wykonania budżetu województwa za pierwsze półrocze zawiera część opisową i tabelaryczną. 

2.Szczegółowość informacji wymienionej w ust. 1 jest nie mniejsza niż w uchwale budżetowej. 

§ 2

Informacja za pierwsze półrocze zawiera dane o przebiegu wykonania budżetu województwa, które sporządza się na
podstawie danych wynikających ze sprawozdawczości budżetowej. 

§ 3

Część opisowa informacji powinna zawierać: 

1)zestawienie zmian budżetu województwa dokonanych uchwałami Sejmiku Województwa Śląskiego i Zarządu
Województwa Śląskiego, 

2)realizację dochodów budżetowych według Źródeł ich powstawania z podziałem na bieżące i majątkowe, 

3)realizację wydatków budżetu własnego województwa, z wyszczególnieniem zadań realizowanych w poszczególnych
działach i rozdziałach, 

4)wykonanie planu finansowego zadań zleconych i powierzonych z zakresu administracji rządowej, 

5)realizację planów finansowych zadań realizowanych poza budżetem własnym województwa, 

6)realizację przychodów i wydatków: Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych i Wojewódzkiego
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym, 

7)plan wpływów z tytułu opłat na Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 

8)informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym informację o przebiegu realizacji
przedsięwzięć.

§ 4

Część tabelaryczna informacji powinna być zgodna w formie i treści z załącznikami i tabelami zawartymi w uchwale
budżetowej oraz w wieloletniej prognozie finansowej. 

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html


§ 5

Traci moc uchwała Nr I/10/3/1999 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 12 lipca 1999 roku w sprawie zakresu i formy
sprawozdania rocznego z wykonania budżetu województwa oraz informacji z wykonania budżetu województwa za I
półrocze. 

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 7

Zapis § 3 pkt 6 uchwały ma zastosowanie po raz ostatni do sporządzenia informacji z wykonania budżetu za rok 2010. 

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z wyjątkiem § 3 pkt 8, który ma zastosowanie po raz pierwszy do opracowania
informacji o przebiegu wykonania budżetu województwa za I półrocze 2011 roku.


	Uchwała Sejmiku nr III/53/7/2010 z dnia 2010-07-07

